# operis

vt vmbre tot quot obstacula lucis. parte p̄ma. ca. 5.  
 Malū q̄d agim⁹ culpa est: q̄d patimur pena. pte p̄ma. c. 6.  
 Malū duplex pene 2 culpe fil: 2 culpe diuisio: q̄d est equo-  
 cum ad septē excepto actu peccādi. parte p̄ma. cap. 6.  
 Martius mensis a p̄ncipio ad finem habet. 11. gradus pi-  
 scis 2. 19. arietis. parte secunda. cap. 88.  
 Martyriū 2 labores p̄ xp̄o magis vni sūt: si nō sit remissio  
 pctōz: q̄ si nō sit resurrectio mortuoz. parte p̄ma. cap. 3.  
 Mabutiste min⁹ errāt q̄ xp̄iani si non est remissio pec-  
 catorum: cum mabutetes permiserit eos in vita volupta-  
 tibus frui. parte p̄ma. cap. 3.  
 Mabutiste tenēt remissionē pctōz. parte p̄ma. cap. 3.  
 Mensis p̄mus iudeoz anno xp̄i trigessimosecundo cepit p̄i-  
 ma die aprilis. parte secunda. cap. 16.  
 Menses lunares non sunt equales solaribus. lunatio enim  
 vna d̄tinēt. 29. dies 2. 12. horaz. parte sc̄da. cap. 14.  
 Menses lunares sic se habent: q̄ vnus est triginta dierum  
 alius. 29. parte sc̄da. cap. 14.  
 Mēses. 9. regulariter fetus cōplet in vtero matris: s̄ sint q̄  
 anticipent 2 qui posteriorēt. parte sc̄da. cap. 17.  
 Mercurius propter suam celeritatē dicitur deozum nun-  
 cius: quia tñ est parue lucis 2 raro apparet non potest eē  
 mensura temporis. parte sc̄da. cap. 91.  
 Mercurij motus est magis varius q̄ ceterozum: 2 diffici-  
 lior ad calculandum. parte sc̄da. cap. 91.  
 Mereri 2 demereri laus 2 vituperium in actu est non in  
 habitu. parte p̄ma. cap. 5.  
 Miracula 2 pdigia q̄ data sunt a deo israelitis ad auferē-  
 dā incredulitatē eoz data sunt. parte p̄ma. cap. 5.  
 Miracula faciēdi p̄tās sublata est cessāte p̄secutiōe: vt ma-  
 ius esset meritū fidei: sed manēte fide si necesse sit: i nobis  
 manet p̄tās miraculozum. parte sc̄da. cap. 56.  
 Miracula faciēdi p̄tās dabat cunctis in primitiua ecclesia  
 credentibus vide Marci. 16. parte sc̄da. cap. 56.  
 Modus vulgaris cognoscēdi dies anni: siue mēsis: p̄teriti  
 aut futuri: cognito die p̄tās. parte sc̄da. cap. 15.  
 Mors xp̄i fuit. 33. āno i choato 2 nō cōpleto. pte fa. c. 11.  
 Mors xp̄i non pōt dici fuisse in aliqua pte anni nisi in mē-  
 se p̄mo iudeozum. parte sc̄da. cap. 12.  
 Mors xp̄i nō pōt dici fuisse ante ānū trigessimū: q̄ nec erat  
 baptizat⁹: nec inceperat p̄dicare. parte sc̄da. cap. 12.  
 Mors xp̄i fuit die veneris. parte sc̄da. cap. 13.  
 Mors xp̄i fuit die. 15. mēsis p̄mi iudeoz: nā iudei cōputa-  
 bāt menses p̄ lunatiōes. parte sc̄da. cap. 13.  
 Mors ch̄risti fuit inter annum trigessimū 2 quinquagesi-  
 mum etatis eius. parte sc̄da. cap. 13.  
 Mors ch̄risti fuit lunatione propinquozi equinoctio ver-  
 nali. parte secunda. cap. 14.  
 Mors xp̄i non pōt probari fuisse in aliquo tpe: nisi concur-  
 rant q̄tuor. s̄ q̄ fuerit die veneris: luna. 15. mēsis p̄mi i-  
 ter annum. 30. et. 35. lunatiōne maxime propinqua equi-  
 noctio vernali. parte sc̄da. cap. 14.  
 Mors xp̄i nō potuit eē anno. 31. vite ei⁹: q̄ tunc luna. 15.  
 mēsis p̄mi fuit die. 27. martij die martis. pte sc̄da. c. 15.  
 Mors xp̄i nō potuit esse anno. 32. eius i choato. luna enī  
 q̄ntadecima tunc p̄mi mēsis fuit die q̄ntadecima aprilis  
 2 fuit dies martis. parte secunda. cap. 15.  
 Mors xp̄i non potuit eē anno. 34. eius: quia tñc luna. 15.  
 mensis p̄mi fuit. 23. martij qui fuit dies martis vel. 24.  
 qui fuit mercurij. parte sc̄da. cap. 15.  
 Mors xp̄i nō potuit eē āno. 35. i choato luna. 15. mēsis p̄mi  
 mi exite die. 11. martij q̄ fuit lune. parte sc̄da. ca. 15.  
 Mors xp̄i nō fuit āno. 36. ei⁹ i choato. nā luna. 15. fuit vlti-  
 mo martij die sabbati. parte sc̄da. cap. 15.  
 Mors xp̄i anno. 39. 40. 41. 42. et. 43. etatis eius nō fuit: nā  
 anno. 39. q̄ntadecima luna p̄mi mensis die v̄nica. 29. mar-  
 tij. 40. luna. 15. fuit. 20. martij die dominica vel. 19. aprilis  
 die martis. 41. fuit luna. 15. diei martis. 14. aprilis. 42. lu-  
 na. 15. fuit dominica. 25. martij. 43. luna. 15. fuit die sab-  
 bati vltimo aprilis. parte sc̄da. cap. 15.  
 Mors xp̄i non fuit ab anno. 44. ad. 46. inclusiue. nam. 44.  
 anno luna. 15. p̄mi mensis iudeozum fuit die iouis sc̄da  
 aprilis. 45. fuit die martis. 22. martij. 46. fuit die lune ve-  
 cimo aprilis. parte sc̄da. cap. 15.  
 Mors xp̄i āno. 48. vel. 49. nō fuit: nā. 48. luna. 15. mēsis p̄-  
 mi fuit lune. 15. aprilis. 49. fuit die sabbati 2 erat. 21. mar-